
追伸：お手数乍ら来る　　　　月　　　　日　までにご出席のご都合を一報賜わりますよう

　　　お願い申し上げます　

日　時　　

会　場

詳
細

披露宴会場名

会場のご住所

セット

●お申込み発注●
招待状セット名

ご注文セット数

封筒枚数

納品ご希望日

新郎側

セット
新婦側

枚

平成　　 年　 　  月　　 　日（　　　曜日）

挙式にもぜひ参列賜りたく 誠に恐縮ではございますが

　　　時　　　　分　頃までにお集まり下さいますようお願い申し上げます

※ふりがな ※ふりがな

※アルファベット ※アルファベット

※新 郎 様
お 名 前

※新 婦 様
お 名 前

封筒（差出人）※封筒の差出人名と
　異なる場合のみご記入下さい

差出人
氏名

差出人住所

〒〒

返信はがき

新郎側
差出人
氏名

差出人住所

新婦側
返信先
氏名

返信先住所

〒〒

新郎側
返信先
氏名

返信先住所

新婦側

新
郎
側

続
　
柄

平成　　　　年　　　　　月吉日

男

新
婦
側

ご
媒
酌
人
名

続
　
柄

女

様御夫妻

文
面

(　　　　　　　　　　　　） ：　　　～　　　：
(　　　　　　　　　　　　） ：　　　～　　　：
(　　　　　　　　　　　　） ：　　　～　　　：

お申込み用紙
FAX : 0778-65-3717
MAIL:info@uplan.biz

〒916-1221　福井県鯖江市西袋町541
送信
方向

ご郵送
大歓迎

ＦＡＸ
ＯＫ

招待状セット

※招待状の文面が「ご本人出し」の場合はご両親のお名前は必要ございません。文章は別途用紙にてお選び下さい

※別紙例文一覧表よりお選びください

※ご媒酌人がいる方のみご記入ください

※招待状の文面はオリジナル文章でも制作いたしますので、手書きでも結構ですので別途ご用意下されば、その文面にて作成いたします。（別途料金不可）

※例 受付等

※例 挙式等
　神前式等

※例 披露宴等
　  パーティ等

ＴＥＬ

【　　　　　　　　　　】


